Ex quo potest intrínsecus demonstrari theorema Riemann-Roch super curvam, vel per quasdam topologicas animadversiones ab O. ZARISKI factas, vel per intrínsecum reductionis theorema quod F. SEVERI in fine huius Notae demonstrat.

VILAS L., *Oligoelementos en las bacterias.*
Scripta Varia, n. 14, pag. 121-132 (1956).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, de quo ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des oligo-éléments dans la vie végétale et animale" ».

VILAS L., *Recuerdos sencillos de José María Albareda.*
Scripta Varia, n. 32, pag. 989-992 (1968).

SUMMARY. — Haec est recordatio JOSEPHI MARIA ALBAREDA HERRERA, quam in obitu eius LORENZO VILAS commoto corde conscripsit in ephemerede « Ya », Madrid, 30-III-1966.

VILAS L., *Recuerdos sencillos de José María Albareda.*
Commentarii, vol. II, n. 8, pag. 45-48 (1968).

SUMMARY. — Eadem haec est recordatio de qua immediate superius diximus.

VIRTANEN A.I., *Importance of some oligoelements in nitrogen fixing organisms.*
Scripta Varia, n. 14, pag. 83-104 (1956).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, de quo ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des oligo-éléments dans la vie végétale et animale" ».

VIRTANEN A.L., *Milk production on protein-free feed.*

Commentarii, vol. II, n. 5, pag. 1-4 (1966).

SVMMARIVM. — Experimenta facta sunt ita mutando quarumdam vaccarum cibum, ut in eo nitrogenum non haberetur nisi ex urea et ammonii salibus. Perspectum est in lacte ab iis vaccis producto proteinas esse quantitate plerumque plures, sed eiusdem amino-acidae compositionis, cuius sunt in lacte earum vaccarum, quae consueto modo aluntur; item maiore quantitate inesse in illo lacte vitaminas B.

VOLTERRA V., *Energia nei fenomeni elastici ereditari.*

Acta, vol. IV, n. 14, pag. 115-130 (1940).

SVMMARIVM. — Auctor extendit ad elastica corpora quasdam proportiones quae attinent ad systemata finitum numerum graduum libertatis habentia cum hereditariorum phaenomenorum ratio habetur.

Ita generali conclusione deducitur labor quem externum robur explet, partim in cyneticam vim, partim in elasticam vim mutari, partim vero disperdi.

Potest etiam suppurtari quantum roboris disperdatur propter hereditaria phaenomena.

VOLTERRA V. — Vide: SOMIGLIANA C., *Vito Volterra.*

VON EHRENSTEIN G., LIPMANI F., NATHANS D., *Studies on the synthetic function of the ribosome-amino-acyl-SRNA system.*
Scripta Varia, n. 22, pag. 133-152 (1961).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Macromolécules d'intérêt biologique avec référence spéciale aux nucléoprotéides" ».